C/2, classe 1, consistenza 23 mq, sup. cat. 28 mq. 

-Deposito sito in Pizzoli (AQ) (AQ) Via della Piazzetta n. 28, censito al N.C.E.U del Comune di 

Pizzoli (AQ) al foglio 38, part. 579 sub.  6, Cat. C/2, classe 3, consistenza 77 mq, sup. cat. 91 mq. 

prezzo base € 133.720,03 (euro centotrentatremilasettecentoventi/03) 

offerta minima € 100.290,02 (euro centomiladuecentonovanta/02) 

aumento minimo in caso di gara € 6.000,00 (euro seimila/00). 

Come precisato nella relazione peritale dall’esperto stimatore, Ing. Mario Pagliaro - che 

dovrà essere consultata dall’eventuale offerente ed alla quale si fa espresso rinvio per